[bookmark: _GoBack]                                                    02.11.2020 № 37
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ
БАЛАГАНСКИЙ РАЙОН
 КОНОВАЛОВСКОЕ МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
АДМИНИСТРАЦИЯ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

О ВНЕСЕНИИ ИЗМЕНЕНИЙ В ПЕРЕЧЕНЬ ГЛАВНЫХ
АДМИНИСТРАТОРОВ ДОХОДОВ БЮДЖЕТА КОНОВАЛОВСКОГО
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

           В соответствии с пунктом 2 статьи 20 Бюджетного кодекса Российской Федерации:

1. Дополнить перечень главных администраторов доходов бюджета Коноваловского муниципального образования на 2020 год и плановый период 2021-2022 годов и закрепить за администрацией Коноваловского муниципального образования следующий код дохода бюджета Коноваловского муниципального образования:
993 1 17 05050 10 0000 180 Прочие неналоговые доходы бюджетов сельских поселений;
2. Настоящее распоряжение вступает в силу с момента подписания.
3. Контроль за исполнением данного распоряжения оставляю за собой.

Глава Коноваловского муниципального образования                           И.В.Бережных